
MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 24. oktober kl. 18 på 

kjøkkenet i Jessheim kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer  og 

varamedlemmer  

 

 

Til stede:  Steinar Ørum, Per-Kristian Bandlien, Laila Guttulsrød, Eva Gullichsen,  

Else Osnes, Erland Osnes, Ole Harald Laache, Arvid Birkelund, Liv 

Ødemark-Bocek, Marit Sæther 

Forfall:  Guro Myrvold, Rolf Foss 

 

MØTEBOK 

 

SAK 77/2023  Godkjenning av innkalling til møte 24. oktober.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

 

SAK 78/2023  Godkjenning av referat fra møte 26. september.   

   Vedtak: Godkjent.  

 

 

SAK 79/2023 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Konsert med Tord Gustavsen 3. mars 2024 

b) Misjonsalliansen: Høstrapport fra Brasil 

c) Invitasjon til markering av Frivillighetens dag 5. desember 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

SAK 80/2023 Revidert budsjett 

 Revidert budsjett ble lagt fram for godkjenning.  

 

 Vedtak: Revidert budsjett ble vedtatt i samsvar med framlagt forslag. 

 

 

SAK 81/2023 Evaluering av Festival F 

 Festival F ble gjennomført 14.-17. september. Festivalkomiteen ber om 

at menighetsråd og staber evaluerer festivalen.  

 

 Vedtak:  

 Det var svært bra oppslutning om gudstjenesten og fint klokkeslett slik 

det var i år (kl. 15). Mange familier har aktivitetsdagen som et 

høydepunkt, og den fungerer veldig bra. Det har også kommet gode 

tilbakemeldinger spesielt på Tweens og på fortellerkvelden i Mogreina. 



MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Det bør vurderes om det blir for mange dager på rad for barnefamilier 

med Kirkerottene/familiemiddag på søndag. Hvis Kirkerottene skal 

forsvares økonomisk, bør det være langt flere til stede, og det bør legges 

til et annet tidspunkt på året.  

 

Det oppfordres til å tenke mer på hvordan ungdom kan inkluderes i 

festivalen, spesielt konkret inkludering av gammelt og nytt 

konfirmantkull utover Rast.  

 

Kor-workshop bør flyttes til tirsdag, som er den vanlige korøvelses-

dagen.  

 

Det er vel verdt å satse videre på festivalen. Det er et viktig arbeid som 

legges ned, og festivalen treffer også andre enn de vi ellers treffer og 

legger til rette for nye bekjentskaper på tvers av menighetene. Det var 

tilstrekkelig med frivillige, og også mulighet for de frivillige til å 

snakke med og treffe frivillige fra andre menigheter, noe som opplevdes 

fint og verdifullt.  

 

SAK 82/2023 Søknad om støtte 

 Mannsgruppa i Jessheim og Hovin menighet arrangerte mannsmøte 

med Per Arne Dahl 19. oktober, og hadde kostnader bl.a. knyttet til 

honorar på kr. 5000,-. Gruppa søker menighetsrådet om noe støtte til 

dette. 

 

 Vedtak: Det er et viktig tiltak å støtte opp om, og menighetsrådet 

støtter det med gjenstående beløp, kr. 4.216,-.  

 

  

SAK 83/2023  Eventuelt 

 

 

 

 

Marit Sæther 

Ref.  


